Domi res nunquam fere non angusta KEMPIO fuit. Multis igitur variisque calamitatum et adversorum ærumnis ac doloribus agitati fortunam tandem eversam quis miretur? Incendia, Piratæ, Lites in foro publico disceptatæ, plurimaque alia mala, frequentia et gravissima, multis quamvis præter solitum præmiorum beneficiis gaudentem ita exhauserunt, ut maximo in ære alieno, nonnisi cessionis lege bonorum per partes solvendo, mortui sumtus funeri decesset (cccc). Damnum quæ fecit, maximæ ea ei fuere calamitati, quæ igne duabus intra decennium vicibus, annis scil. 1671 et 1681, cuncta sua devorante, et causa quadam cum plurima rerum suarum impensa diu infauisque omnibus dicta, illata sunt. Indicta causa hæc a Judice Territoriali Nobilissimo ERICO BO. SIJN, judicium et tutelæ suæ consanguineorunque a KEMPIO gestæ, et cautelæ, qua fidem Scribæ Legionis cuiusdam militum OLAO MURENIO secum interpoluerat, poscente, acta est primum in Supremo Aboënsi Dicasterio, et tandem d. 20 Jun.

a. 1681

Hvilket effter begäran nu attesteras, Åbo d. 8 Octob. 1687. JO. HANNES GEZELIUS.

(cccc) Vid. Prot. Conf. Acad. dd. 28 Jan., 14, 20, 27 Sept. et 4 Oct. s. 1682, præter alia multa.

a. 1681 S. R. Majestatis sententia dijudicata, qua KEMPIO CC Thalerorum argenteor. multa pro temerario litigio, in usum templi Cathedralis Aboënsis solvenda, irrogata (ddddd). Quod autem ad beneficia, ad inopiam levandam collata, hoc nomine in computationem non poslunt non venire quæ supra pag. 40. commemoravimus favoris documenta, maxime vero commoda, e littoris fluentia Illustrissimi Cancellarii, diebus 18 Jul. a 1661 et 21 Oct. a. 1664 scriptis, e quarum verbis colligere est, et expetita et concessa fuisse ea non expensorum tantum renumerandorum, sed labenti quoque rei familiari subveniendi gratia. In eundem finem spectans aliud, a. 1678 d. 31 Oct. huc misum propensissimi ejusdem fautoris scriptum, KEMPIO augmentum stipendii ordinarii subsidiumque miseriae quoddam e Fisco Academiae quotannis condonandum esse monens, quamvis effectu, Consistorio hunc summopere, propter magnam qua hoc tempore luctata est Academia rerum suarum difficultatem, abnuente (eeee), caruerit, in testimonium quoque studii præterea excitas le juvabit, quo clienti succurrere patronus ardebat (fffff). Fructus vero plus quidem ad egestates explen-

I

das

ddddd) Vid. Prott. Conf. dd. 27 Jun. 20, 28 Jul. et 14 Oct. a. 1674,
22 Nov. et 12 Dec. a. 1676, 7, 21, 30 Nov. a. 1677, 17 Jun.
a. 1678, 26 Apr. a. 1679, 23 Aug. a. 1682, 13 Sept. a. 1683,
12 Maij et 3 Jun. a. 1686, aliaque.